
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/194/20 

RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 30 grudnia 2020 r. 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w uchwale w sprawie wzoru deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości oraz 

warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) i art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz art.113 §1 ustawy z dnia 

14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2020 r. poz. 256 ze zm.),  Rada Gminy 

Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr XXII/183/20  z dnia 3 grudnia 2020 r. w sprawie wzoru deklaracji 

o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez właściciela nieruchomości 

oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. 

Wlkp. z 2020 r. poz. 9435) prostuje się oczywistą omyłkę pisarską w ten sposób, że w Deklaracji o wysokości 

opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w części F pkt 3 nieprawidłową wartość „10%” zastępuję 

się prawidłową wartością „20%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie jej odpisu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Powidz i w miejscach publicznych oraz w Biuletynie Informacji Publicznej 

Gminy Powidz. 

  

 

Przewodniczący  

Rady Gminy Powidz 

(-) Filip Muszyński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 10258


		2020-12-30T12:31:20+0000
	Polska
	Lidia Małgorzata Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




